中華民國軟式網球協會第 13 屆
第 3 次選訓委員會視訊會議紀錄

一、時    間：民國 111年 07月 14日（星期四）上午 10 時整

二、地    點：本會會議室(苓雅區中正一路 99 號)

三、出    席：如簽到表

四、主    席：李淑惠                              記錄 : 方同賢

五、主席致詞: 略

六、討論事項：
第一案

案由：有關本會「111年培育優秀或具潛力運動選手計畫」教練名單及暑假集訓人數確

定案，提請討論。

說明：

1. 依教練委員會 111年 7月 11日召開第 3次會議決議，潛力計畫所遺 2名教練

缺額推薦由鄭 0 筑為 U21女子教練(具 B級教練證，及良好溝通與執行能力)、

賴 0煌為 U18 男子教練(具 A 級教練證，曾入選國家代表隊選手，並連續三年

擔任潛優教練)，並將原 U18 男子教練鄭 0芳調整為 U18 女子教練。

2. 承上，本計畫教練名單修正如下：

總教練 唐 0峰

執行教練 謝 0郁

U21男教練 謝 0風

U21女教練 鄭 0筑

U18女教練 李 0玟

U18女教練 鄭 0芳

U18男教練 陳 0升

U18男教練 賴 0煌

U15女教練 董 0文

U15男教練 張 0瑋

3.本計畫暑期集訓參加人員，依 111 自由盃、111 第一次排名賽，累計個人排名

積分錄取 U15 及 18 組雙打前三名、單打前二名，計有男女選手各 8位參加國內

集訓(含暑期集訓及移地訓練)及韓國盃 U21組代表隊選手外，並開放入選 U15、

U18組潛力選手參加暑假集訓(為期四週)，經教練委員會調查統計選手 94位，

教練人數 10位，共計 104位。(如附件)

    決議：經出席委員表決通過。

第二案

案由：有關「2022亞洲運動會培訓參賽計畫」因故產生遺缺選手備取案，討論用何方式

      產生，提請討論。

說明：1.依國家運動訓練中心 111年 3月 28日心競字第 1110003346號函辦理。

      2.第 13屆第 1次選訓會議亞運代表隊確定案遺漏備取選手產生討論案。

      3.因亞運延期比賽時間尚未確定，如有不可抗拒之因素，故需備取選手依據。
決議：

 1.2022 亞運代表隊如有不可抗拒因素需備取選手，由亞運教練團推薦名單經選訓會議決
  定之。
2.其它正式國際賽事如有不可抗拒因素需備取選手，由選拔賽成績為依據，單打遞補單
 打，雙打遞補雙打。雙打如備取選手ㄧ名，依序比較由雙打成績、專項位置、單打成績。

七、臨時動議 :

八、散   會：11：25